

Nørgaard Frisørforretning ApS

Baunegårdsvej 3, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 67 85 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Lone Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørgaard Frisørforretning ApS
Baunegårdsvej 3
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 67 85 89
Stiftet: 12. maj 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lone Nørgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af frisørsalon, hårbehandling, klipning, salg hårprodukter af samt tjenesteydelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568.293 mod 660.574 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.867 mod 32.082 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	568.293	660.574
2 Personaleomkostninger	-603.522	-596.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.709	-17.709
Driftsresultat	-52.938	46.043
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.528	-4.748
Resultat før skat	-57.466	41.295
4 Skat af årets resultat	12.599	-9.213
Årets resultat	-44.867	32.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Disponeret fra overført resultat	-44.867	-37.918
Disponeret i alt	-44.867	32.082

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.185	36.894
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.185	36.894
6	Deposita	46.238	45.695
	Finansielle anlægsaktiver i alt	46.238	45.695
	Anlægsaktiver i alt	65.423	82.589
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	72.768	56.524
	Varebeholdninger i alt	72.768	56.524
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.100	111.540
	Udskudte skatteaktiver	12.274	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.490	15.230
	Tilgodehavender i alt	129.864	126.770
	Likvide beholdninger	353.514	436.217
	Omsætningsaktiver i alt	556.146	619.511
	Aktiver i alt	621.569	702.100

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	88.128	132.995
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
	Egenkapital i alt	138.128	252.995
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	325
	Hensatte forpligtelser i alt	0	325
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.577	20.664
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.725	30.921
	Selskabsskat	0	6.400
	Anden gæld	461.139	390.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.441	448.780
	Gældsforpligtelser i alt	483.441	448.780
	Passiver i alt	621.569	702.100

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	132.995	70.000	252.995
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.867	0	-44.867
	50.000	88.128	0	138.128

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Selskabet har sidste år modtaget covid-19 kompensation som indreget i resultatopgørelsen under andre driftindtægter som udgør en del af bruttofortjeneste.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.424	545.903
Pensioner	54.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.690	5.511
	603.522	596.822
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.528	4.748
	4.528	4.748
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.138
Årets regulering af udskudt skat	-12.599	3.075
	-12.599	9.213
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	147.431	147.431
Kostpris 31. december 2022	147.431	147.431
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-110.537	-92.828
Årets afskrivninger	-17.709	-17.709
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-128.246	-110.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.185	36.894

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	45.695	45.311
Tilgang i årets løb	543	384
Kostpris 31. december 2022	46.238	45.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	46.238	45.695
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
